
 

OKR.0050.32.2018 

Zarządzenie Nr 32/2018 

Wójta Gminy Wodynie 

z dnia 31.07.2018 r. 

 

w sprawie powołania komisji mieszkaniowej ds. przydziału lokali mieszkaniowych 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Wodynie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018r. poz. 994 ze zm.) oraz § 7 pkt 3 załącznika do Uchwały Nr XXXI/190/2002 Rady 

Gminy Wodynie z dnia 6 marca 2002 r., w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących 

w skład mieszkaniowego zasobu gminy Wójt Gminy Wodynie (Mazow.2002.116.2586) 

postanawia co następuje: 

§1 

Powołuję Komisję ds. przydziału lokali mieszkaniowych w składzie: 

• Sylwia Kiełczykowska - Przewodniczący         

• Monika Wicik              - Członek            

• Renata Maciejewska    - Członek              

§2 

Zasady działania komisji określa załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/190/2002 z dnia 

06.03.2002 r. 

§3 

Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Wodynie z dnia  21 kwietnia 2016 r.  Nr 16/16 

w sprawie powołania komisji mieszkaniowej ds. przydziału lokali mieszkaniowych 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Wodynie. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

       Wójt  

            /-/Wojciech Klepacki 

 


